[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от 16 февраля 2023 года                                                                       №26

Об исполнении бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2022год и плановый период 2023-2024 годов.
Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вындиноостровское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение   за 2022 год и плановый период 2023-2024 годов (Приложение 1,2).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вындиноостровское  сельское  поселение за 2022 год  и плановый период 2023-2024 годов  в Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение .

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования Вындиноостровское

Вындиноостровское сельское поселение                                  Е.В. Черемхина